atendeu a notificação para pagar a dívida objeto do contrato de financiamento imobiliário com

alienação fiduciária em garantia, devidamente registrado no R.08/1724, bem como com o

comprovante de recolhimento de ITBI junto a Prefeitura Municipal de Cipó/BA, documentos

arquivados nesta Serventia. Valor da Transação: R$ 216.761,79 (duzentos e dezesseis mil,

setecentos e sessenta e um reais e setenta e nove centavos). O referido é verdade e dou fé. Cipó/BA,

11 de setembro de 2024. Custas e emolumentos recolhidos através do DAJE N° 2136.002.010234

no valor de R$1656,04 (Emolumentos R$ 799,87 - Taxa Fiscal R$568,02 - FECOM R$218,60 -